АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» января 2017 г.                                         № 6

п. Печенга

Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г.

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков», заявлением администрации муниципального образования

Печенгский район № 5422-адм от 18.11.2016г., администрация муниципального

образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 51:03:0010101:86, общей площадью 300 кв.м., для размещения

ветрогенератора, на вид разрешенного использования - Отдых (рекреация), код 5,0.

2. Изменить адрес (описание местоположения) земельного участка с кадастровым

номером 51:03:0010101:86, общей площадью 300 кв.м., на Мурманская область,

муниципальное образование г.п. Печенга Печенгского района.

3.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 51:03:0010102:129, общей площадью 300 кв.м., для размещения

ветрогенератора, на вид разрешенного использования - Отдых (рекреация), код 5,0.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с

Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления городского поселения Печенга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя начальника отдела муниципального имущества администрации

муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района

Мурманской области Святенко Ю.С.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                               Н.Г. Жданова

Об изменении вида разрешенного
использования земельных участков